





חיה גולן האפנה



ראשי ידענות רכילות בילוי נשים בריאות חיי לילה צרכנות חיה ממליצה לחיות טוב קצת על עצמי

חדש! הצערת הפנים, הצואר וגב הידיים בשיטה חדשה/נובמבר 2009

EMAIL PRINT PDF

קיים

לילה שון 08:22:00

נשתי ליד דצמבר

אי-אור

מרכיב סולאר

באור

מטבוליזם

577-707-699

בשורה המפנינת בתחום אסתטיקת העור: פיתוח פורץ דרך וחסר תקדים המאפשר חיידש הנוערים של העור. בבש עושה את זה ד"ר אלדד זילברשטיין. - rejuvenation

מיצה לראשונה פיתוח המאפשר טיפול המשפר את מראה העור הכללי באופן מהותי ומביא לתוצאות שאינם נראות כה לא היה לרופאים (עפעפיים חתונות), הלחיים הצואר והמחשוף (decolte) החדשנות מקורה בתהליך עצמו המתבסס על גיוס תאי הגוף עצמם (באמצעות תהליך דמוי טיפול הדם שנדגם עובר צטרפוסגה שמעשירה את הפלסמה ומזרקה שוב לגוף בכך מתבטא גיוס של תאי הגוף למען חיידוש התאים

מקצוע מכונים

אשדוד

הטיפול מהיר ומיידי אצל הרופא ולאחר ההזרקה אפשר לשים מייק אפ ולהמשיך את השרה

מקצוע מכונים

אשדוד

הבשורה המדעית

MyCells® היא פריצת דרך מדעית טיפולית אשר מציעה לראשונה פתרון טבעי המאפשר טיפול מונע של בניית רקמות לטווח ארוך בתחום האסתטיקה. הטיפול מאפשר שיפור מראה העור הכללי ונותן פתרון לאזורים שעד כה לא היה לרופאים המומחים מה להציע כפתרון אפקטיבי הנראה לעין. בעיקר באזורים שמתחת לעיניים הלחיים, אזור המחשוף (Decolte), הצואר וגב היד.

הרעיון החדשני והמהפכני בשיטה זו הינו להשתמש בטסיות הדם (תפקיד הטסיות "טיפולי" מיידי בזמן פציעה) ובתאי גזע של המטופלות עצמנה על מנת להביא לתוצאות ריקמות העור תוך גיוס המנגנונים הטבעיים הקיימים בגוף ושימוש בתהליכי הרפוי הטבעיים של הגוף.

"רפואה מונעת באסתטיקה"

תחום האסתטיקה הדרמטולוגית מציע נכון להיום שפע של פתרונות לבעיית הזדקנות העור וחיידוש עור הנוערים. כל הפתרונות המוצעים היום פועלים במנגנונים של "כיסוי שריפות" - מילוי מקודרת של קמטים שכבר קיימים, פילינג של עור בלוי, ניתוחים פלסטיים למתיחת פנים וכדומה.

MyCells®, בפעם הראשונה ברפואה האסתטית, מביאה בשורה של "רפואה מונעת באסתטיקה" - בניית רקמות הפנים ותחזוקתן לטווח ארוך, תוך רתימת מנגנונים עצמיים של הגוף.

הזדקנות העור היא עובדה ודאית, ולכן רפואה מונעת היא הכרחית. רפואה מונעת מקובלת היום בתחומים רבים, כמניעה למחלות שאינן בהכרח ודאיות, כמו לדוגמה בתחום רפואת הלב: נהוג היום לטוול כדורים נגד כולסטרול ולהורדת לחץ דם, לבר בגיל צעיר, למניעת התקפי לב בעתיד, גם אם מחלת הלב אינה ודאית.

המקומות לפניהן, או כאשר הן לבשות במחשוף עמוק המסגיר את צוארון ואזור המחשוף (Decolte) שלהן.

מחקרים קליניים שבוצעו מוכיחים כי עד להיום לא נמצא, בארץ ובעולם, מענה טיפולי רפואי יעיל, לבעיית הזדקנות העור באזורים שמתחת לעיניים ("השקיות השחוחות"), המקום של העור באזור הלחיים, אזור הצואר והמחשוף (Decolte) וגב היד.

MyCells® הצליחה לפתח את הדרך הטבעית והבטוחה ביותר שנותנת פתרון לאזורים הרגישים הללו ותורמת לשיפור ושינוי המראה הכללי של העור בכל הגוף. הפיתוח של MyCells® נבדק והוכח קלינית כפיתרון היעיל והאפקטיבי ביותר.

כיצד פועלת שיטת MyCells®

ניטול מהגוף שלנו מעט דם, ונשיב אותו חזרה מועשר יותר, בהזרקה קלה ובפשלה זריזה!

MyCells® - התהליך

בתהליך שנמשך כ-15 דקות, המבצע במרפאה, חפא שהוסמך ע" MyCells® לוקח דגימת דם מהמטופל (כמו בבדיקת דם רגילה), מפריד את הדם למרכיביו השונים ואוסף מהדם את הפלסמה המועשרת בטסיות (PRP - Platelet Rich Plasma) ובתאי גזע ומזרקה את הפלסמה הזאת, PRP, בחזרה למטופלת לאזורים שונים בעור הזקוקים להתחדשות.

מה זה בעצם PRP?

ה- PRP היא פלסמה שהופרדה מהדם והועשרה בטסיות דם. ריכוז טסיות הדם גבוה פי 2 עד 8 מריכוז הרגיל בדם.

לשם המחשה: אם בדם רגיל ישנם 6% טסיות דם ב- PRP ישנם עד 95% טסיות. בנוסף ב- PRP יש גם יותר תאי גזע מאשר בדם רגיל.

כאשר הפלסמה מוזרקת לעור, התאים הנמצאים בה מעודדים התחדשות וצמיחה של השכבות התת עוריות תוך כדי יצירת קולגן חדש. בשיטה זו מקבל המטופל את כל "הדברים הטובים" אשר יוצחת הטסיות.

תהליך הזדקנות עצמו והפלסמה המועשרת משדרים אותות של צורך ברפוי מיידי ובכך גורמים לגיוס מיידי של מנגנוני הרפוי של הגוף. הטסיות ותאי הגזע הנמצאים בריכוז גבוה מאוד בפלסמה, מזרזים, מגבירים וממריצים את התהליך. המחקה את תהליך הרפוי הטבעי של הגוף, בסופו של תהליך זה נוצרות רקמות ושכבות תת עוריות חדשות ורעננות, תוך השבת התאים שאבדו במהלך השנים, כל זאת בעזרת התאים של המטופל עצמו וללא חומרים זרים.

MyCells® - יתחנות השיטה וייחודה

MyCells® היא השיטה היחידה המאפשרת "רפואה מונעת באסתטיקה" - בניית רקמות הפנים ותחזוקתן לטווח ארוך, ובכך לחסוך טיפולים משקמים בטווח הארוך.

MyCells® היא השיטה היחידה המאפשרת תהליכי צמיחה, גדילה ותקין עצמי של רקמות הפנים, העפעפיים, הלחיים, הצואר, המחשוף וגב היד.

MyCells® (כשמו כן הוא: "התאים שלי") היא השיטה היחידה העושה שימוש בתאים שמקורם במטופלות עצמנה (אוטולוגיים).

בטיחות השימוש גבוהה - אין סיכון לרעילות, דחייה או העברת מחלות.

אין שימוש בחומרים זרים

תופעות אלרגיות נדירות ביותר

אין הגבלה בכמות - כמות החומר המופק, מספיקה לכל הפנים, צואר ועוד אזורים.

Lunch Time Treatment" - טיפול המאפשר חזרה מיידי לשרה

MyCells®

MyCells® - הרגע שאחר

הטיפול נעשה בקליניקה של הרופא באופן מאוד פשוט, נמשך כ-15 דקות ובסוף התהליך, המטופלת ממשיכה בשגרת יומנה הרגילה.

היכן ניתן להשיג

רשימת הרופאים שהוכשרו לטיפול בטכנולוגיית MyCells®:

אזור המרכז

ד"ר מרינה לנדאו - כתובת אתר: www.exoderm-peel.com

ד"ר צחי שלקוביץ - כתובת אתר: www.derma.md

ד"ר אלכס לבנברג - כתובת אתר: www.levenbergmedical.co.il

ד"ר דן רגב - כתובת אתר: www.dregev.com

ד"ר איגור דובקין - כתובת אתר: www.flawless.su

ד"ר אוקסנה גרשנוב - כתובת אתר: www.eclub.evrika.co.il

ד"ר אבי פרדמן - כתובת אתר: www.dr-acky.com

אזור הצפון

ד"ר אלכס אלטס - כתובת אתר: www.dr-eltes.com

ד"ר סבטלנה קורמן - כתובת אתר: www.dr-korman.co.il

אזור ירושלים

ד"ר ביאנקה חזנברג - כתובת אתר: www.bplastic.co.il

ד"ר מיכאל פינרמן - כתובת אתר: www.feinerman.co.il

אזור הדרום

ד"ר חד קרויטורו - מרפאות: רחובות, אשדוד, אשקלון, קרת גת. 057-7744471

ד"ר אלדד זילברשטיין - כתובת אתר: www.eldadmd.ilbiz.co.il

עלות הטיפול

עלות טיפול נעה בטווח של 2500 ₪ ל-4000 ₪ בהתאם לצורך הטיפול וכמות ההזרקות שתקבע למטופל בידי החפא.

לפרטים נוספים

אתר החברה www.my-cells.co.il

קהל יעד/נתח שוק

MyCells מציעה את הפתרון האולטימטיבי והאפקטיבי ביותר למניעת תפעת הזדקנות העור ועל קל מתאימה כבר מגילאי 30 ואילך.

התחלת הטיפול בגילאים הצעירים תביא לשמירה בריאה וטבעית של העור וחסכון כלכלי של טיפולים עתידיים.

נשים בעלות עור עם טכטונים, רפיון, הידלדלות וכתמים אשר מעופינות להחזיר לעור את הנפח, הברק, החיות והגוון הטבעי שלו, לתקן ולמלא את השכבות התת עוריות ולהשיב לעור את המראה שהיה לו לפני שנים.

תוצאות ארוכות טווח

אלפי טיפולים מוצלחים של MyCells® נערכו בשלוש השנים האחרונות במרח הרחוק (יפן, סין, סינגפור) ובאיחופה (בריטניה, צרפת, הולנד, פינלנד).

הניסיון המצטבר מראה כי 2-3 הזרקות עוקבות שנערכו בהפרשים של בין חודש וחצי לחודשיים, יביאו את העור להתחדשות (rejuvenation) למשך תקופה של 12 עד 18 חודשים.

בהמשך, הזרקה של פעם-פעמיים בשנה תשמור על אפקט זה לאורך זמן.

MyCells® בעולם

שיטת MyCells® נמצאת בשימוש בהצלחה רבה בצרפת, בריטניה, הולנד, יפן, תאילנד, אינדונזיה, אסטוניה, פולין, מלזיה ובמדינות נוספות.

במדינות אלו ועוד טופלו בהצלחה מרובה בשיטה זו אלפי מטופלים ומטופלות.

MyCells® בישראל

עד כה טופלו בישראל בהצלחה מאות מטופלות ורופאים רבים הוכשרו ומזריקים MyCells®.

הפיתוח והפטנט

MyCells® נרשמה כהמצאה עולמית תלוית פטנט (Patent pending)

MyCells® חברה

חברת בים ליין טכנולוגיות, משווקת MyCells® בישראל, הוקמה בשנת 2004 ועוסקת בפיתוח עסקי ושיווק טכנולוגיות רפואיות מתקדמות.

מיתוג ושיווק MyCells® מתבצע גם בעולם בשיתוף פעולה עם מציגות מקומיות של חברות בתחום הביוטק.

באמחתתנו ישימים חדשניים ופורצי דרך נוספים לטכנולוגיה זו אשר ישקו בהמשך.